
 

  

UCHWAŁA Nr XIX/114/2012 

RADY GMINY GA Ć 

Z  dnia   23 lutego 2012 roku  

w sprawie:  wyrażenia  zgody  na  podpisanie  umowy  dotyczącej    realizacji   projektu    
pt. „Wakacyjny klucz  do  nauki”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

Rada Gminy Gać uchwala co  następuje : 

§ 1. 

1. Gmina Gać  przystępuje do realizacji projektu nr WND - POKL. 09.05.00-18-090/11 
tytuł projektu: „Wakacyjny klucz do nauki  ” w ramach Priorytetu IX  Działanie 9.5  
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki przyjętego decyzją nr K (2007) 4547 z dnia 28 
września 2007 roku Komisji Europejskiej. 

2. Koszty ogółem projektu wynoszą 49 990,90  zł słownie : czterdzieści dziewięć tysięcy 
dziewięćset dziewięćdziesiąt  90/100  złotych  

3. Dofinansowanie dla w/w projektu z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki wynosi  
49 990, 90 zł  

4.  Rada  Gminy  Gać   upoważnia  Wójta  Gminy  do  podpisania   z WUP w  Rzeszowie  
umowy     na  realizację   powyższego   zadania  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 
 

 


